fase en la que se llevará a cabo la implantación en sitio de las estructuras necesarias para la 

construcción de un campamento de oficinas con sitio de almacenamiento. 

Se estima que el desarrollo e implementación del campamento de oficinas, tendrá una duración 

de 60 días y el monto estimado de inversión será de once mil doscientos ochenta y dos con 75/100 

(B/. 11,282.75).  El alcance de estos costos incluye el suministro de los materiales, herramientas, 

equipamiento, accesorios, mano de obra y todo cuanto se requiera para establecer un 

campamento de oficinas en el sitio conocido como La Playita en la Ciudad de Colón, como parte

[...]

de los contenedores modulares que servirán como campamento de oficinas con un sitio de 

almacenamiento. 

Se estima que todas las actividades necesarias para la planificación y la construcción del proyecto 

tendrán una duración de 60 días y el monto estimado de inversión será de once mil doscientos 

ochenta y dos con 75/100 (B/. 11,282.75).  El alcance de estos costos incluye el suministro de los 

materiales, herramientas, equipos, accesorios, mano de obra y todo cuanto se requiera para la 

implementación de un campamento de oficinas y sitio de almacenamiento en el sitio de la Playita.